

# KONFIRMANT\* 2022



## Hei null sju-er!

Du har sikkert begynt å tenke på at det snart er din tur til å være konfirmant. Kanskje har du alt bestemt deg, eller kanskje lurer du på om du skal konfirmere deg og hvor du i så fall skal gjøre det? Du er hjertelig velkommen til å være konfirmant i kirken din på Søreide! Vårt mål er at du som konfirmant hos oss får nok kunnskap til å tenke selv over troen og livet, og vi ønsker å bidra til gode verdier du kan ha med deg inn i voksenlivet.

### Høstkonfirmasjon

De to siste årene har koronapandemien gjort at konfirmasjonene måtte utsettes til høsten. Det er skikkelig kjedelig når store planer må endres og man ikke får feiret slik man hadde tenkt. Likevel ser vi at det er flere fordeler med å ha konfirmasjonene om høsten, og vi fortsetter med det også når du skal konfirmeres. Det betyr at konfirmantåret 2022 først begynner i januar og varer til konfirmasjonene i september.

### Påmelding i høst

Det kommer et nytt brev til deg i høst der det står mer om hvilke valg du har for ditt konfirmant-år. Der kommer det til å stå når og hvordan du (eller egentlig dine foreldre/foresatte) kan melde deg på. Det du kan få vite allerede nå, er at konfirmantåret 2022 starter med vinterleir på Geilo for alle, både for dem som liker å stå på ski i trekket og for dem som heller vil gjøre andre ting. I løpet av året blir det seks samlinger der vi snakker om menneskeverd og å bry seg om andre, der du får lære om Bibelen, bønn, gudstjeneste, dåp og nattverd i lys av det. Du kommer også til å få velge mellom ulike andre aktiviteter, der dine interesser får styre ditt valg. Noen av aktivitetene gir deg mulighet til å være med på leir om sommeren også.

### Konfirmasjon for alle

Kirkene i Bergen samarbeider om et eget konfirmantopplegg for dem av oss som har utviklingshemming, kalt Konfirmant Pluss. Konfirmant Pluss har oppstart i høst, og påmeldingen til dette starter derfor nå før sommeren. Ta kontakt med oss om dere ønsker mer informasjon om dette tilbudet. Konfirmasjon i kirken er for alle. Om man har andre spesielle behov, strekker vi oss så langt vi kan for å tilrettelegge for at konfirmanter kan følge opplegget vi har i Søreide kirke.

### Konfirmasjonsdatoene 2022:

Lørdag 17. september, søndag 18. september, lørdag 24. september og søndag 25. september.

Vennlig hilsen Marte og Geir Endre i Søreide kirke

---

**Marte Birkeland Åsen**  
prest  
ma358@kirken.no

**Geir Endre Kristoffersen**  
pedagog  
gk676@kirken.no

**Søreide kirke**  
tlf. 55 59 71 00  
soreide.menighet.bergen@kirken.no